
FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

Yarışmanın adı: “Benim Gözümden Ramazan” konulu Fotoğraf Yarışması. 

Yarışmanın amacı: Geyve Elvan Bey Anadolu Lisesi öğrencilerinin en güzel ramazan anılarını fotoğraf ile 

ölümsüzleştirmek suretiyle okul aidiyetlerini güçlendirmek. 

Yarışmanın konusu: Öğrencilerin çekilecek bireysel ve toplu halde çekilmiş, iyi duygular hissettiren, Ramazan ayının 

ruhunu yansıtan neşeli zamanlara ait mutlu fotoğraflar bu yarışmanın kapsamındadır. 

Katılım Şartları: 

 Her katılımcı en fazla 2 eser ile yarışmaya katılabilir. 

 Yarışmaya sadece özgün fotoğraflar kabul edilecektir. Yarışmanın amacına uygun katılımcının kendisi tarafından 

çekilmiş eski tarihli fotoğraf ile de başvuru yapılabilir. 

 Yarışma başvuruları çevrimiçi olarak Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi öğretmenlerine ulaştırılacaktır. Yarışma ile 

ilgili duyuruya okul web sitesi üzerinden erişilecektir. Yarışma sonuçları yine aynı web sitesi ve sosyal medya 

hesaplarından duyurulacaktır. 

 Yarışmaya gönderilen fotoğraflar renkli ya da siyah beyaz olabilir. Dereceye giren fotoğrafların yüksek çözünürlüklü 

orijinal kopyaları katılımcıdan istenecektir. 

 Her fotoğrafın dosya ismi “Katılımcının Adı_Soyadı_Okul No” olacak şekilde verilecektir. 

Örnek olarak Adı: Ayşe Eren ve Numarası:1042 olan öğrencimiz yarışmaya göndereceği dosyaya “Ayse_Eren_1042” 

adını vermelidir. 

 Katılımcılar, başvuru formuna kendi anlatım biçimleri ile fotoğraflarının kısa hikâyesini ve hissettirdiklerini veya 

resme uygun başlığı yazmalıdır. 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği fotoğrafın tamamen kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Yarışma Takvimi: Yarışmanın Duyurulması 15 Mart 2024 

Son Başvuru Tarihi: 01 Nisan 2024 

Sonuçların İlanı: 05 Nisan 2024 

Kullanım hakları: 

 Katılımcı, yarışmaya başvuru yaptığı fotoğrafının münhasır bir kullanım hakkını verdiğini peşinen kabul ettiğini; 

buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince fotoğrafının çoğaltma, 

işleme, temsil, umuma iletim haklarının ve yayımlanma haklarının kullanımı için süresiz olarak Geyve Elvan Bey 

Anadolu Lisesi Müdürlüğüne izin verdiğini kabul eder. 

Seçici Kurul: 

 İbrahim KIRHAN (Müdür Yardımcısı)   * Mitat KAMACI (DİKAB Öğretmeni) 

 Sultan GÜNEY ERDİN (DİKAB Öğretmeni)  * İsa Cihat BULUT (Matematik Öğretmeni) 

Seçici Kurul en az dört üye ile toplanır ve seçici kurul tarafından yarışma sonrasında değerlendirme tutanağı 

hazırlanır. 

Ödüller: 

 1. lik Ödülü – 500 TL 

 2. lik Ödülü – 300 TL 

 3. lük Ödülü – 200 TL 


